
LSLB...3W LSLB...7W

Návod na použití
Nástěnné LED svítidlo  
se solárním panelem

Ve 3 W provedení je 1 ks, a v 7 W provedení najdete 2 kusy Li-ion aku-
mulátorů typu 18650. Akumulátory jsou v případě poškození vyměnitel-
né. Držák akumulátorů najdete na zadní straně svítidla. Po odstranění 
krytu držáku se dá výměna lehko realizovat. Během výměny je potřeba 
postupovat opatrně, vyměněný akumulátor musí být technicky identický 
s původním akumulátorem. Během umístění krytu na místo je potřeba 
přesně umístit těsnění. Nevhodná pozice těsnění nebo jeho poškození 
můžou zhoršit vodotěsnost!

Zapnutí/Vypnutí
(A,B a C režim)

Poznámky k provozu:
Svítidlo využívá denní světlo k nabití vlastního zabudovaného akumulá-
toru, který je vyměnitelný. Nabíjecí obvod chrání akumulátor proti přebití. 
Svítidlo se, pokud je zapnuté, po setmění automaticky zapne a funguje 
podle posledního nastaveného režimu. Svítidlo i akumulátor jsou nebez-
pečný odpad, nesmí se likvidovat spolu s komunálním odpadem!

Montážní výška

Zóna snímání

Režim „A” :
Po setmění se automaticky 
zapne a svítí 5 hodin s 20 % - 
ním jasem 

Režim „B” : 
Po setmění se automaticky za-
pne, po snímání pohybu svítí se 
100 %  - ním jasem, následně 
pokud za 20 sekund nesnímá 
žádný pohyb, tak svítí dále s  
30 %  - ním jasem

Režim „C” : 
Po setmění se automaticky 
zapne, po snímaní pohybu svítí 
se 100 %  - ním jasem. Pokud 
za 30 sekund nesnímá žádný 
pohyb, tak se vypne.

Kód produktu LSLB...3W LSLB...7W

Jmenovitý výkon/Světelný tok 3,2 W / 400 lm 6,8 W / 800 lm

Typ LED SMD2835×30 SMD2835×60

Solární panel
2,3 Wp,  
polykrystalicky

4,4 Wp,  
polykrystalicky

Akumulátor (vyměnitelný)
18650; 3,7 V;  
2000 mAh

18650; 3,7 V;  
4000 mAh

teplota chromatičnosti 4000 K 4000 K

Úhel osvětlení 120 × 60° 120 × 60°

Zóna snímání 120°/ 2 - 6 m 120°/ 2 - 6 m

Rozměry 212×140×109 mm 270×221×109 mm

Teplota okolí -20 – +40 °C -20 – +40 °C

Montážní výška 2 - 4 m 2 - 5 m


